Quibus subscriptis, quia causa ipsorum sindici et procuratorum 
castri Silicis et spetialium personarum, per evidentiam manifestam, fa
vorabilis erat nimis ne ipsi, pro quibus iidem sindicus et procuratores 
agebant, in egestate positi et spoliati virtute et potentia sepe dictorum 
nobilium omnibus bonis suis, interim fame perirent et inedia eos mi
seriores statueret, vestro I auxilio implorato, lite pendente, ex quadam 
compassione lacrimabili, vestri m offìcii accelerando remedium, manda
vimus procuratoribus dictorum nobilium supra dictis quod, infra certum 
terminum competentem, ipsarum supplicationum copiam, primo recep
tam, dicerent et allegarent quicquid vellent contra sindicum et pro
curatorem universitatis et spetialium personarum castri Silicis supra 
dictos ac contra supplicationes per eos porrectas in iudicio coram no
bis. Qui procuratores, nomine dictorum nobilium, per exceptiones di-
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latorias, in iudicio coram nobis exibitas, se tuendo quin destituti et 
pauperes castri Silicis per opposita subterfugia defìcerent et succumbe
rent eorum iurium persecutionis in actu, maxime propter incumbentem 
eis expensarum defectum, congruum tempus deliberationis ad cautelam 
super ipsis exceptionibus reservantes, eosdem nobiles citari fecimus, 
perhemptorie, ad audiendum deliberationem nostram super exceptioni
bus, reservantes eosdem, pro parte eorum, propositis aperiendo in iu
dicio procuratoribus eorundem, quod quatinus de bono et equo pote
ramus sine lesione meri iuris utriusque partis ,exhibenda habere; et inde 
in causa ipsa, que tangebat destitutos homines et personas miserabiles, 
procedere proponebamus summarie sine strepitu et figura iudicii, super 
quibus siquidem exceptionibus licet ipsi nobiles legitime non compa
ruerint ad hoc, in termino per nos dato, deliberationem nostram, secun
dum quod citati fuerant, audituri, eos in hoc reputamus contumaces. 
Tandem, ponderata deliberatione prehabita, tam per vos quam per 
plures alios sapientes, super meritis cause huiusmodi, deductis quoque in 
medium primo per sindicum et procuratores dicti castri Silicis et spe
tialium personarum predictos quadam constitutione curie Sabinensis 
comitatus, cuius virtus exceptiones dilatorias et iudiciorum arfractus 11 

habet eligere,n maxime in causa que vertitur inter potentes nobiles et 
miserabiles destitutas ,personas, ac etiam constitutione infra scripta cu
rie comitatus eiusdem, cuius ius, litigantium malitias deprimens, defec
tus habet rectoris comitatus Sabinensis relevare in sollempnitate obmis
sione circa processus habitos et habendos, quarum constitutionum te
nores tale fore noscuntur: « Item quia viduis, pupillis et orphanis, 
miserabilibus et destitutis personis ac locis piis et sacris, favorabiles es
se debemus, volentes eisdem personis et locis favere, ut decet, ne, 
propter caviUationes advocatorum et subtilitates iuris et ,expensarum 0 

immensas, quas in iudiciis facere consueverunt, iura eorum depereant 
presenti constitutione sancimus et ordinamus quod in causis predictis 
et in relictis ad pias causas .per nos et nostram curiam possit procedi 
summarie sine strepitu ,iudicii et oblatione libelli, iustitia tam in hiis per 
que ad decisionem cause invenitur legitime observata; item statuimus 
et ordinamus quod omnes et singuli processus, tam in civilibus quam in 
criminalibus facti et faciendi per nos ,et nostram curiam et quemcumque 
nostrorum ofiìcialium curie nostre, valeant et teneant et habeant roboris 
fumitatem, non obstante si in eis aiiquis iuris ordo deficeret necnon cita
tiones, termini et mandata, facta et facienda per quemcumque officia
lium predictorum, valeant et teneant, ut dictum est, ita quod omnia 
gesta in dieta curia intelligantur rite acta, non obstante si in dictis 
processibus iuris ordo fuerit perversus vel per omnia non servetur » . 
Adhuc nempe quibusdam constituvionibus, processibus et sententiis 
<lieti comitatus Sabinensis, dudum editis et ,probatis per venerabilem 
virum dominum Fernandum Velasci, archidiaconum Abulensem, pre
cessorem P nostrum, dare repellentibus nobiles supra dictos ab inten-
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tione actionis incepte contra universitatem castri Silicis ipsumque ca
strum et bona spetialium personarum castri eiusdem ac nostris excep
tioncs prepositas pro parte sepe dictorum nobilium. 

a Così B per contentis b Così B e Così B per datis d Cosl B per 
separatim e Così B f Sul net di detinet vi è, superfl,uo, il segno di abbre
viazione della n g Così B per sit h Così B i Cosl B per positas 
i Così B k Segue ripetuto lacobus Iohannis Gregorii, Petrus Benenca
se 1 Così B per nostro m Così B per nostri ° Cosl B o Cosl B per 
expensas P Così B. 
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vivo 1157 

I 
Fmniglia Alcheruzzi 

I 
Odùone 
test. 1221 

I 
Bobone di dom. Scotta 
senatore 11 88 

-,-
Bobonc 

mcnz. 114,~, 1159 
sp. dom. Scotta 

I 

Giacinto 
1144 card. S. ilf. in Cosmcclin : 
1191-1198 pa pa Celes tino Il I 

-,-
Leone 

m cnz. 1150 

I f 
Orso Pietro 

sp. I Gaetana dii Crescenzio 

- , 
Giacinto 

I 
Bobonc 

I 
I 

Giacinto 
dapifero lnnoc. IT 

menz. 11 ì8, 11-11 

Stefano 
mcnz. 1159; I 

ì\Tatteo Giovan Gnetano Giacinto 
I 

Giacinto 
m en z. 1193 vivo 1215 sp. Stefania Rubea mcnz. 11 !Jl 

già t 1233 I I 
I I I 

Margherita ìllalteo Rosso Giacomo Xapolcone Pietro 
sp. Ocl<.lone Colonnn J I I